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BESKRIVNING

Den 50-årige Peter Bly, som fullt vetenskapligt sövts till sin hundraårssömn på Svenska flaggans dag,
väcks på samma dag år 2070 till en månads nådatid att leva i den nya världen. Han är aktiv och nyfiken på
hur människorna lever. De sju frågor han främst söker svar på gäller teknikens framsteg, om hur
människorna älskar, krigens avskaffande, om Gud, om döden, om livets lycka och om skaldernas liv.När
Peter Bly gör sina undersökningar om kärleken och lyckan, uppstår komplikationer. Han kan med egna
ögon se hur förmånen av att få arbeta har krympts ? entimmesvecka förekommer ? och att idrotten och
sensationen i form av råa våldsbrott fyller människornas dag.Kärleken blir för Peter Bly en fråga om livets
mening i och med att han oåterkalleligt förälskar sig i den nya tidens kvinna, Elektra. Peter och Elektra
förunnas tre kärleksnätter, innan hans tid är ute och han hämtas tillbaka till skuggornas värld.Sann och
medryckande, kvick och allvarlig, äkta och upprörande är denna roman om framtidens kvinna. Ivar Lo-
Johanssons roman Elektra är olik andra framtidsskildringar då framtiden är ljus. I stället för den hos
utopister normala mardrömmen om morgondagen utstrålar denna roman hemkänsla i universum, sedan
krigen, överbefolkningshotet, bostadsnöden och svälten avskaffats.Omslagsformgivare: Kristin Lidström
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

LIBRIS - Kvinna år 2070

Om liv och kärlek i Stockholm år 2070 Den 50-årige Peter Bly, som fullt vetenskapligt sövts till sin
hundraårssömn på Svenska flaggans dag, väcks på ...

Elektra : Kvinna år 2070 - E-bok - Ivar Lo-Johansson - Storytel

Elektra. Kvinna år 2070 - roman av Lo-Johansson; Opera. Electra - opera av Haeffner (1787) Elektra -
opera av Richard Strauss efter Hugo von Hofmannsthals ...

Boktipset - Elektra

LIBRIS titelinformation: Kvinna år 2070 : roman / Ivar Lo-Johansson
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ELEKTRA : KVINNA ÅR 2070

https://www.bo-fi.club/?p=ELEKTRA%20:%20KVINNA%20%C3%85R%202070&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=ELEKTRA%20:%20KVINNA%20%C3%85R%202070&ln=se
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